

از شعله ور کردن آتش جنگ خودداری کنید

**جنگ برای اکثریت اهالی فاجعه آفرین و برای
اقلیت لاشخوران جنگی ارمغان آور**

**ننگ و نفرت بر جنگ افروزان و جنایتکاران جنگی
گسترده ترو مستحکم تر باد همبستگی اکثریت اهالی
جامعه بمثابه قربانیان جنگ آمریکا-اسرائیل
و ایران و جنگ چهل اندی ساله اقلیت در قدرت
حکومت اسلامی در ایران**

- تداوم کارزار «سه شنبه های نه به اعدام» در هفته ی هشتادونهم در ۵۲ زندان، در آستانه ی روز جهانی علیه مجازات اعدام

- ادامه اعتراضات خانواده های زندانیان سیاسی نسبت به اعدام ها با تجمع همزمان با هشتاد نهمین هفته کارزار «سه شنبه های نه به اعدام»

- ادامه سه شنبه های اعتراضی کارگران شاغل و بازنشسته صنعت نفت خوزستان نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت مطالبات و دست درازی دولت به صندوق بازنشستگی با برپایی تجمع مشترک مقابل شرکت مناطق نفت خیز جنوب در اهواز و سردادن شعارهای «شاغل و بازنشسته بپاخیز علیه ظلم و تبعیض»، «دولتی ها مجلسی ها صندوق نفت خصوصیه» و...

- ادامه اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات با برپایی تجمع در منطقه عملیاتی سیری

- چهارمین تجمع اعتراضی کارگران پالایشگاه نفت شیراز طی 2 هفته اخیر نسبت به سطح حقوق، پرداخت نکردن مطالبات، همانند سایر پالایشگاه ها، رعایت نشدن کامل قرارداد کرد، تبعیض میان مدیران و کارگران و عملکرد مدیریت

فشار اقتصادی از طرف مدیران ارشد به کارگران حق طلب به جای پاسخگویی به مطالبات

- اعتصاب و تجمع کارگران پروژه پالایشگاه 60 هزار بشکه‌ای قشم در اعتراض به عدم پرداخت دستکم 3 ماه حقوق
- تجمع اعتراضی جمعی از خانواده های دانش‌آموزان شهر شیرینونسبت به کمبود معلم در مدارس و مشکلات سرویس مدارس مقابل دفتر شورای شهر و شهرداری
- ادامه اعتراضات دانشجویان دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی نسبت به مشکلات آموزشی و رفاهی بابرپایی تجمع در پردیس سیدخندان
- یورش دوباره نیروهای امنیتی به منزل ژاله روحزاد و اسماعیل گرامی
- پرونده‌سازی تازه برای رقیه (فریبا) انامی از سوی هیئت تخلفات اداری آموزش و پرورش گیلان، علی‌رغم شکستن رأی او در دیوان عدالت و بازگشتش به کار
- نیلوفر حاجیان، قهرمان کیک‌بوکسینگ و فعال حقوق زنان، روز دوشنبه چهارده مهر ۱۴۰۴ با قرار وثیقه از زندان آزاد شد.
- کارگرساندویچی صاحب کارش را بدلیل عدم پرداخت حقوق کشت
- جان باختن یک پیک موتور پس از 5 ماه دست و پنجه نرم کردن با مرگ در بیمارستان

*تداوم کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام» در هفته‌ی هشتادونهم در ۵۲ زندان، در آستانه‌ی روز جهانی علیه مجازات اعدام

هشتادونهمین هفته‌ی کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام» را در آستانه‌ی روز جهانی «علیه مجازات اعدام» در حالی آغاز می‌کنیم. که جامعه‌ی جهانی در تلاش برای لغو کامل حکم اعدام و یا حداقل کاهش قابل ملاحظه‌ی آن است اما در ایران نه‌تنها مجازات اعدام لغو نشده و یا کاهش نیافته، بلکه نظام حاکم هر روز رکوردهای بیشتری را در وحشیگری و اعدام در می‌نوردد.

به‌طوری‌که روز شنبه ۱۲ مهر، ۶ زندانی سیاسی از هموطنان عرب، علی مجدم، محمدرضا مقدم، معین خنفری، حبیب دریس، عدنان غیشاوی، سیدسالم موسوی و زندانی سیاسی سامان محمدی خیاره از هموطنان گُرد اعدام شدند. در همین روز، حکم اعدام زندانی سیاسی محمدجواد وفایی‌ثانی برای سومین بار در دیوان عالی تأیید شد.

شمار اعدام‌ها در یک سال گذشته، از اول اکتبر ۲۰۲۴ تا امروز، به ۱۶۹۵ نفر و از ابتدای سال ۱۴۰۴ در شش ماه و نیم به ۹۵۷ تن رسیده است. باید اذعان کنیم که ما از بسیاری از اعدام‌ها بی‌اطلاعی و ارقام واقعی بسا بیشتر است و این تنها بخشی از جنایت حکومت اعدامی است.

بنابر گزارش تازه‌ی سازمان عفو بین‌الملل، تا پایان دسامبر ۲۰۲۴ میلادی، ۱۱۳ کشور در جهان مجازات اعدام را به‌طور کامل از قوانین خود حذف کرده‌اند و در مجموع، ۱۴۵ کشور یا در قانون یا در عمل، اعدام را متوقف نموده‌اند. اما در ایران، سایه‌ی مرگ هر روز گسترده‌تر می‌شود.

همه می‌دانیم اعدام در ایران نه تنها یک مجازات بلکه ابزاری برای ارعاب و ایجاد وحشت در جامعه‌ای است که در شرایط انفجاری به سر می‌برد. از نظر این حکومت، هر اعتراض و اعتراض‌کننده‌ای را باید با اعدام و زندان مرعوب کرد. از همین‌روست که امروز «نه به اعدام» از جمله شعارهای همهی معترضان از معلمان و بازنشستگان و کارگران و دانشجویان است.

در پایان، روز جهانی معلم را به تمام معلمان عزیز تبریک می‌گوییم و یاد صمد بهرنگی و فرزاد کمانگر را گرامی می‌داریم؛ معلمانی که در تاریخ ایران درس آزادی و برابری دادند و سرانجام جان خود را در راه آن فدا نمودند.

ما در کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام»، با تأکید بر اینکه مجازات اعدام نه عدالت می‌آورد و نه بازدارندگی، بلکه تنها خشونت را نهادینه می‌کند، از همهی وجدان‌های بیدار، فعالان مدنی، نویسندگان، هنرمندان، معلمان، بازنشستگان و کارگران می‌خواهیم که صدای خود را علیه اعدام بلندتر کنند تا اصلی‌ترین ابزار سرکوب و خفقان از دست این حکومت اعدامی گرفته شود. آن موقع است که مسیر برای تحقق عدالت و آزادی مهیا می‌گردد.

کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام» سه‌شنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۴

در هفته‌ی هشتادونهم در ۵۲ زندان زیر در اعتصاب غذا می‌باشند:

زندان اوین، قزلحصار (واحد ۳ و ۴)، مرکزی کرج، فردیس کرج، تهران بزرگ، قرچک، خورین ورامین، چوبیندر قزوین، اهر، اراک، لنگرود قم، خرم‌آباد، یاسوج، اسدآباد اصفهان، دستگرد اصفهان، شیبان اهواز، سپیدار اهواز (بند زنان و مردان)، نظام شیراز، عادل‌آباد شیراز (بند زنان و مردان)، فیروزآباد فارس، دهدشت، زاهدان (بند زنان)، برازجان، رامهرمز، بهبهان، بزم، یزد، کهنوج، طبس، مشهد، سبزوار، گنبدکاوس، قائم‌شهر، رشت (بند زنان و مردان)، رودسر، حویق تالش، ازبیرم لاهیجان، دیزل‌آباد کرمانشاه، اردبیل، تبریز، ارومیه، سلماس، خوی، نقده، میاندوآب، مهاباد، بوکان، سقز، بانه، مریوان، سنندج و کامیاران.

هفته‌ی هشتادونهم

سه‌شنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۴

#کارزار_سه‌شنبه‌های_نه_به_اعدام

***ادامه اعتراضات خانواده های زندانیان سیاسی نسبت به اعدام ها با تجمع همزمان با هشتاد نهمین هفته کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام»**

فیلم های منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 15 مهر همزمان با هشتاد نهمین هفته کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام»، از ادامه اعتراضات خانواده های زندانیان سیاسی نسبت به اعدام ها با برپایی تجمعات، خبر می دهند.

***ادامه سه شنبه های اعتراضی کارگران شاغل و بازنشسته صنعت نفت خوزستان نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت مطالبات و دست درازی دولت به صندوق بازنشستگی با برپایی تجمع**

مشترک مقابل شرکت مناطق نفت خیز جنوب در اهواز و سردادن شعارهای «شاغل و بازنشسته بپایخیز علیه ظلم و تبعیض»، «دولتی ها مجلسی ها صندوق نفت خصوصیه» و...

روز سه شنبه 15 مهر، سه شنبه های اعتراضی کارگران شاغل و بازنشسته صنعت نفت خوزستان نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت مطالبات و دست درازی دولت به صندوق بازنشستگی با برپایی تجمع مشترک مقابل شرکت مناطق نفت خیز جنوب در اهواز و سردادن شعارهای «شاغل و بازنشسته بپایخیز علیه ظلم و تبعیض»، «دولتی ها مجلسی ها صندوق نفت خصوصیه» و... ادامه پیدا کرد.

***ادامه اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات با برپایی تجمع در منطقه عملیاتی سیری**

روز سه شنبه 15 مهر، اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات مبنی بر پرداخت کامل حقوق، حذف سقف بازنشستگی و پرداخت کامل سنوات، مرجوع نمودن مالیات های اخذ شده طبق قوانین موجود، اجرای کامل ماده قانون و اختیارات وزارت نفت و پرداخت کامل بک پی آن و استقلال صندوق بازنشستگی نفت، با برپایی تجمع در منطقه عملیاتی سیری ادامه پیدا کرد.



***چهارمین تجمع اعتراضی کارگران پالایشگاه نفت شیرازی 2 هفته اخیر نسبت به سطح حقوق، پرداخت نکردن مطالبات، همانند سایر پالایشگاه ها، رعایت نشدن کامل قرارداد کرد، تبعیض میان مدیران و کارگران و عملکرد مدیریت**

فشار اقتصادی از طرف مدیران ارشد به کارگران حق طلب به جای پاسخگویی به مطالبات

روز سه شنبه 15 مهر برای چهارمین طی 2 هفته اخیر +، کارگران پالایشگاه نفت شیراز برای اعتراض نسبت به سطح حقوق، پرداخت نکردن مطالبات همانند سایر پالایشگاه ها، رعایت نشدن کامل قرارداد کرد، تبعیض میان مدیران و کارگران و عملکرد مدیریت دست به تجمع زدند.



تجمع کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفتند: پیش از این نیز سه بار تجمع کردیم اما صدای ما شنیده نشده است؛ بعد از سومین تجمع، مدیران ارشد به جای پاسخگویی به مطالبات به حق، با تعدادی از کارمندان ارشد برخورد کردند؛ ماشین های سازمانی که آن ها برای کارهای ضروری در اختیار داشتند، پس گرفته شد.

+تجمع اعتراضی کارگران پالایشگاه نفت شیراز نسبت به سطح حقوق، پرداخت نکردن مطالبات، همانند سایر پالایشگاه ها، رعایت نشدن کامل قرارداد کرد، تبعیض میان مدیران و کارگران و عملکرد مدیریت برای سومین بار طی 10 روز اخیر

روز چهارشنبه 9 مهر برای سومین بار طی 10 روز اخیر، کارگران پالایشگاه نفت شیراز برای انعکاس هرچه بیشتر صدای اعتراضشان نسبت به سطح حقوق، پرداخت نکردن مطالبات، همانند سایر پالایشگاه ها، رعایت نشدن کامل قرارداد کرد، تبعیض میان مدیران و کارگران و عملکرد مدیریت دست به تجمع زدند.



تجمع کنندگان خواستار اجرای ماده 10 قانون کار، پرداخت سنوات و اصلاحات اساسی در مدیریت شدند و به خبرنگار رسانه ای گفتند: سال‌هاست مطالبات قانونی‌شان در زمینه حقوق، مزایا و ساختار سازمانی نادیده گرفته شده و مدیران پالایشگاه و شرکت بالادستی، پاسخ روشنی به آن‌ها نداده‌اند.

آنها خواسته‌های خود را در چند محور اصلی بقرار زیر اعلام کردند:

- اجرای ماده 10 قانون کار و پرداخت سنوات مطابق قانون، همانند سایر پالایشگاه‌های کشور.
- اصلاح فوق‌العاده‌های معیشتی و همسان‌سازی مزایا با سایر مراکز نفتی.
- اصلاح چارت معیوب سازمانی که باعث شده برخی افراد همزمان چند سمت کلیدی را بدون تخصص کافی در اختیار داشته باشند.
- رفع تبعیض میان مدیران و کارکنان رسمی میانی.
- جلوگیری از بازگشت بازنشستگان به پست‌های مدیریتی و واگذاری فرصت‌ها به نیروهای متخصص داخلی پالایشگاه.
- توزیع عادلانه امکانات؛ سرویس‌های فرسوده کارگران بی‌توجه رها شده است.

***اعتصاب و تجمع کارگران پروژه پالایشگاه 60 هزار بشکه‌ای قشم در اعتراض به عدم پرداخت دستکم 3 ماه حقوق**

روز سه شنبه 15 مهر، تصاویری در شبکه های اجتماعی مبنی بر اعتصاب و تجمع کارگران پروژه پالایشگاه 60 هزار بشکه‌ای قشم در اعتراض به عدم پرداخت دستکم 3 ماه حقوق، منتشر شد.



***تجمع اعتراضی جمعی از خانواده های دانش آموزان شهر شیرینونسبت به کمبود معلم در مدارس و مشکلات سرویس مدارس مقابل دفتر شورای شهر و شهرداری**

روزسه شنبه 15 مهر، جمعی از خانواده های دانش آموزان شیرینوبرای اعتراض به کمبود معلم در مدارس و مشکلات سرویس مدارس مقابل دفتر شورای شهر و شهرداری این شهردراستان بوشهرتجمع کردند.

یکی ازخانواده های معترض به خبرنگاریک رسانه محلی گفت:با وجود شروع سال تحصیلی، برخی کلاس ها همچنان بدون معلم هستند و این موضوع روند آموزش فرزندانمان را مختل کرده است.

یکی دیگر ازاین معترضین نیز افزود: کودکان ما حق دارند از آموزش باکیفیت برخوردار باشند. شهری که میزبان صنایع عظیم پتروشیمی است، نباید با مشکلاتی مانند نبود معلم یا کمبود سرویس مدارس دستوپنجه نرم کند. انتظار داریم امکانات اولیه آموزشی برای فرزندانمان فراهم شود.

***ادامه اعتراضات دانشجویان دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی نسبت به مشکلات آموزشی و رفاهی بابرپایی تجمع در پردیس سیدخندان**

روزسه شنبه 15 مهر، اعتراضات دانشجویان دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی نسبت به مشکلات آموزشی و رفاهی بابرپایی تجمع در پردیس سیدخندان، ادامه پیدا کرد.





***یورش دوباره نیروهای امنیتی به منزل ژاله روحزاد و اسماعیل گرامی**

بامداد امروز، سه‌شنبه ۱۵ مهر، نیروهای وزارت اطلاعات با حکم بازرسی به منزل #ژاله_روحزاد، معلم و فعال کارگری، یورش برده و تمامی وسایل الکترونیکی او و همسرش، #اسماعیل_گرامی، را ضبط کردند.

گزارش‌ها حاکی است مأموران امنیتی هیچ توضیح یا دلیلی درباره‌ی علت این اقدام ارائه نکرده‌اند.

این دومین بار در ماه‌های اخیر است که منزل این دو فعال کارگری هدف حمله نیروهای امنیتی قرار می‌گیرد؛ پیش‌تر نیز در مرداد ۱۴۰۳ مأموران به خانه آنان یورش برده و اسماعیل گرامی را بازداشت کرده بودند.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران ضمن محکوم کردن اینگونه رفتارها با فعالان صنفی معلمان و کارگران، اعلام می‌کند که تهدید و سرکوب هرگز از اراده فعالان صنفی در مطالبه گری نخواهد کاست.

***پرونده‌سازی تازه برای رقیه (فریبا) انامی از سوی هیئت تخلفات اداری آموزش و پرورش گیلان، علی‌رغم شکستن رأی او در دیوان عدالت و بازگشتش به کار**

دیوان عدالت پیش‌تر در دولت رئیسی، رأی اخراج رقیه #فریبا_انامی را نقض کرد و این فعال صنفی به کار بازگشت. اما با روی کار آمدن دولت پزشکیان هیئت تخلفات وزارت آموزش و پرورش، با

نادیده‌انگاشتن این رأی، مجدداً رأی به اخراج این فعال صنفی داد. پس از اعتراض دوباره‌ی خانم انامی به دیوان و توقف حکم، او بار دیگر به سر کار بازگشت.

اکنون در اقدامی نادر و در ادامه‌ی موج معلم‌ستیزی مستمر هیئت تخلفات اداری آموزش‌وپرورش استان گیلان، به ریاست محمدحسن اخوان، بار دیگر با اتهامات واهی برای این فعال صنفی معلمان گیلان پرونده‌سازی شده است.

در حالی که این ابلاغیه در تاریخ ۲ مهر سال جاری صادر شده، هیئت تخلفات آموزش‌وپرورش گیلان در اقدامی عجیب و کینه‌توزانه، با سر هم کردن اتهاماتی واهی و بی‌اساس - که از نظر زمانی برخی از آن‌ها بیش از یک سال و شش ماه و برخی دیگر بیش از دو سال از وقوع‌شان می‌گذرد - نظیر: «تبلیغ برای تحریم دوازدهمین دوره‌ی انتخابات مجلس شورای اسلامی و چهاردهمین دوره‌ی انتخابات ریاست‌جمهوری»، «بارگذاری عکس توماج صالحی به‌عنوان تصویر پروفایل»، «تمسخر حادثه‌ی بالگرد رئیس‌جمهور شهید»، «اقدام به مشارکت در صدور بیانیه برای شریفه محمدی»، «انتشار مطالب متعدد علیه شعائر دینی» و «اهانت به مقدسات» برای سومین بار تلاش معلم‌ستیزانه‌ی خود را علیه این فعال صنفی معلمان به کار بسته است.

شایان ذکر است، بنابر اطلاعات موثق شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران دست‌کم شش معلم دیگر پیش از این عیناً با همین اتهامات به هیئت تخلفات آموزش‌وپرورش گیلان احضار شده‌اند که در نهایت یا تبرئه شده‌اند یا رأی خفیفی برای آنان صادر شده است. با این حال، در آن مقطع و به دلیل اخراج خانم انامی از آموزش‌وپرورش، ابلاغیه‌ای برای او صادر نشد. اما به دنبال بازگشت به کار این معلم خوش‌نام، هیئت تخلفات اداری آموزش‌وپرورش گیلان بار دیگر در روزهای اخیر علیه او پرونده‌ی تازه‌ای گشوده است.

این پرونده‌سازی‌ها در حالی صورت می‌گیرد که خانم انامی دارای رتبه‌ی برتر در تولید محتوای استانی و کسب مقام در سرگروهی استان گیلان است. او علاوه بر ارائه‌ی مقالات آموزشی در تهیه هشتاد گوشی هوشمند برای دانش‌آموزان بی‌بضاعت، همراه با دیگر کنشگران صنفی، نقش برجسته‌ای ایفا کرده است.

***نیلوفر حاجیان، قهرمان کیک‌بوکسینگ و فعال حقوق زنان، روز دوشنبه چهارده مهر ۱۴۰۴ با قرار وثیقه از زندان آزاد شد.**

آزادی او پس از حدود دو ماه بازداشت صورت گرفته است.

خانم حاجیان، قهرمان کیک‌بوکسینگ، داور و مربی رسمی این رشته ورزشی است و در رشته‌های موی‌تای و جوجیتسو نیز سابقه فعالیت دارد.

او روز یازدهم مرداد ۱۴۰۴ بازداشت شد و خانواده‌اش تا مدتی از وضعیت و محل نگهداری او بی‌خبر بودند.

نیلوفر حاجیان متولد شصت و نه در تهران است. او پس از مدتی اقامت در خارج از کشور، برای ادامه فعالیت‌های مدنی و با هدف ترویج «استقلال زنان» به ایران بازگشت. نزدیکانش می‌گویند او از

طریق نوشته‌ها و پست‌هایش در اینستاگرام، تلاش می‌کرد توجه افکار عمومی را به حقوق شهروندی و مطالبات زنان در ایران جلب کند.

برگرفته از کانال ندای زنان ایران

***کارگرساندویچی صاحب کارش را بدلیل عدم پرداخت حقوق کشت**

کارگر یک ساندویچی در محله نامجوتهران پس از مشاجره با صاحب‌کارش به‌دلیل تأخیر در پرداخت حقوق، او را به قتل رساند.

***جان باختن یک پیک موتور پس از 5 ماه دست و پنجه نرم کردن با مرگ در بیمارستان**

روزی‌کشنبه 13 مهر، کارگر پیک موتوری 23 ساله ای که حدود پنج ماه پیش بر اثر تصادف با دو موتور سوار تحت تعقیب در شرق تهران به شدت زخمی شده و به کما رفته بود، در بیمارستان جان باخت.

akhbarkargari2468@gmail.com